DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | QUINTA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00258

Passa e Fica/RN, 03 de fevereiro de 2021

Jailson Floriano do Nascimento

Secretário Municipal de Assuntos Institucionais

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B236BA945A  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:29:15

PORTARIA

PORTARIA Nº 166/2021-GP

Portaria nº 166/2021-GP, de 03 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear THAMARA DAPHNE BALBINO DOS SANTOS
para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretora
Administrativa, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a partir da
presente data, ficando exonerada do cargo de provimento em comissão
que atualmente ocupa.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B23CB949CD  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:30:36

PORTARIA

PORTARIA Nº 167/2021-GP

Portaria nº 167/2021-GP, de 03 de fevereiro de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear CARLA DANIELE ALBINO DE OLIVEIRA para
ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessora Técnica
Administrativa, lotada na Secretaria Municipal de Turismo, Meio
Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico, a partir da
presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B241D400A4  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:31:26

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 007/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 02.013-010/2021

RECONHEÇO a dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso
II, da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores para a
contratação da empresa MARYNA MARYANA DE FÁTIMA
BEZERRA SOPPA – ME, inscrita no CNPJ: 36.229.442/0001-51,
referente a Contratação de empresa especializada na locação de licença
de uso de software de sistema web de gerenciamento de publicações
diárias e atos administrativos do Diário Oficial do Município e Mural
Eletrônico do Município, com certificação digital de acordo com a MP
nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 da Lei nº 8.666/1993, o
Despacho do Ilmo. Sr. Jailson Floriano do Nascimento, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato.

Passa e Fica/RN, em 03 de fevereiro de 2021.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 601B24500089E  - Data/Hora Publicação: 03/02/2021 19:32:36

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4